EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2009

PROFESSOR ADJUNTO DE CIÊNCIAS EXATAS

O Reitor da Universidade Estadual do Rio Grande do Sul - UERGS, no uso de suas atribuições
legais, torna público o resultado do julgamento dos pedidos de inscrição ao concurso público para o
magistério superior de Ciências Exatas, conforme descrito no quadro abaixo:

Nº. de Inscrição Nome do Candidato Situação da Inscrição
891-19.50/09-0 Adriane Parraga HOMOLOGADA
897-19.50/09-7 Alexandre Guimarães Derivi HOMOLOGADA
899-19.50/09-2 Anderson André Genro Alves Ribeiro HOMOLOGADA
884-19.50/09-7 Heraldo Makrakis NÃO HOMOLOGADA
894-19.50/09-9 Marco Aurélio Silveira Boff HOMOLOGADA

Porto Alegre, 28 de agosto de 2009.

Carlos Alberto Martins Callegaro
Reitor da UERGS